муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

Дата

«Об организации работы школьного отряда юных

инспекторов движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного отряда юных инспекторов

движения учителя начальных классов Сороколет Т.Б.

С приказом ознакомлен Т.Б. Сороколет